5,000,000 (cinco millones) de Certificados Bursátiles. 

Valor nominal de los Certificados Bursátiles  $100.00 (cien pesos 00/100 moneda nacional) cada uno. 

Precio de colocación: $100.00 (cien pesos 00/100 moneda nacional) 

Recursos netos que obtendrá la Emisora: $493,870,285.48  (cuatrocientos noventa y tres millones ochocientos setenta 
mil doscientos ochenta y cinco pesos 48/100 moneda nacional). El desglose 
de los gastos relacionados con la oferta puede consultarse en el apartado “I. 
La Oferta, 1. Características de la Oferta, 7. Gastos relacionados con la 
Oferta”; de este suplemento. 

Plazo de la Emisión: 476 (cuatrocientos setenta y seis) días, equivalentes a aproximadamente 
a un año, tres meses, veintiún días. 

Fecha de publicación del aviso de oferta 
pública: 

6 de agosto de 2013. 

Fecha de cierre de libro: 7 de agosto de 2013. (La “Fecha de Cierre de Libro”) 

Fecha de emisión:

[...]

5,000,000 (cinco millones) de Certificados Bursátiles. 

1.11 Valor nominal de los Certificados Bursátiles. 

$100.00 (cien pesos 00/100 moneda nacional) cada uno. 

1.12 Precio de colocación. 

$100.00 (cien pesos 00/100 moneda nacional) cada uno. 

1.13 Recursos que obtendrá la Emisora. 

$493,870,285.48  (cuatrocientos noventa y tres millones ochocientos setenta mil doscientos ochenta y cinco 
pesos 48/100 moneda nacional). 

1.14 Plazo de la Emisión. 

476 (cuatrocientos setenta y seis) días, equivalentes a aproximadamente a un año, tres meses, veintiún 
días. 

1.15 Fecha de publicación del aviso de oferta pública. 

6 de agosto de 2013. 

1.16 Fecha de Cierre de Libro. 

7 de agosto de 2013. 

1.17 Fecha de emisión. 

8 de agosto de 2013.

[...]

Aproximadamente el 42.5% (cuarenta y dos punto cinco por ciento) de los recursos netos serán destinados 
para amortizar en su fecha de vencimiento, los certificados bursátiles que se describen a continuación: 

Clave de pizarra: CREAL 00913 
Monto de la emisión: $210,000,000.00 (doscientos diez millones de pesos 00/100 M.N) 
Número de certificados bursátiles: 2,100,000 (dos millones cien mil) 
Fecha de emisión: 11 de julio de 2013 
Fecha de vencimiento: 8 de agosto de 2013 
Tasa de interés de los Certificados Bursátiles: 4.67% (cuatro punto sesenta y siete por ciento) 
sobre el valor nominal de los Certificados Bursátiles. 
Destino de los Recursos: